
یکشنبه 8 مرداد 61402
 شماره 8843

تحقیقات در پرونده 2برادر سابقه‌دار که با پوشیدن 
لباس 2تیم مطرح فوتبال کشور به خانه‌ها دستبرد 
می‌زدند، نشان می‌دهد که آنها علاوه بر سرقت، 
مشروبات تقلبی نیز می‌فروختند و افراد زیادی را 

راهی بیمارستان‌ها کرده‌اند.
به‌گزارش همشهری، از چندی قبل گزارش 
دستبردهای سریالی به خانه‌های شمال و غرب 

پایتخت به پلیس اعلام شد.
شکایت‌ها نشان می‌داد که 2نفر، با پوشاندن صورت 
خود وارد خانه‌ها شده و اموال قیمتی را به سرقت 
می‌برند. نکته عجیب سرقت‌ها این بود که دزدان در 
تمام سرقت‌های خود لباس ورزشی را که متعلق به 
2تیم مطرح کشور بود، می‌پوشیدند تا کسی به آنها 
مشکوک نشود. بررسی دوربین‌های مداربسته نشان 
می‌داد که سارقان 2نفر هستند اما بسیار ماهرانه 
عمل می‌کردند تا ردی از خودشان به جا نگذارند. 
آنها صورت‌شان را با ماسک بهداشتی پوشانده، کلاه 
به سر می‌گذاشتند و درحالی‌که لباس ورزشی‌ای 
می‌پوشیدند و ساک ورزشی به‌دست می‌گرفتند، 
وارد خانه‌ها می‌شدند. 2سارق حرفه‌ای، یا از طریق 
بالکن‌ها وارد خانه می‌شدند یا با تخریب درهای 
ورودی آپارتمان‌ها یا خانه‌های ویلایی. آنها حتی 
دوربین‌های مداربسته را تخریب می‌کردند تا سرنخی 
از خود به‌جا نگذارند. به‌گفته مالباخته‌ها، دزدان تمام 
اموال قیمتی شامل پول، ‌طلا، دلار، ‌سکه و تابلو 
فرش‌های دستباف و گران‌قیمت، تبلت و لپ‌تاپ و 

ظروف عتیقه را به سرقت می‌بردند.

دوربین مخفی
تحقیقات به دستور قاضی مصطفی تقی‌زاده، بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای وی‍ژه سرقت ادامه داشت تا 
اینکه چند روز پیش سرنخی از سارقان به‌دست 
آمد. ماجرا از این قرار بود که 2سارق برای سرقت 
وارد خانه‌ای در شمال تهران شده بودند، اما خبر 
نداشتند که داخل خانه یک دوربین مخفی وجود 
دارد. صاحبخانه دوربین را به‌صورت ماهرانه در 
قسمتی از خانه کار گذاشته بود که قابل مشاهده 
نبود. سارقان هم بی‌خبر از اینکه دوربین تمام 

مراحل سرقت آنها را ثبت کرده، تصمیم گرفتند 
چند دقیقه‌ای در خانه استراحت کنند؛ چراکه از روی 
کپی بلیت هواپیمایی که روی میز قرار داشت، متوجه 
شده بودند که اهالی خانه به سفر خارجی رفته‌اند. 
آنها حتی به‌دلیل گرم‌بودن هوا، کولر را هم روشن 
کرده و پس از سرقت کلاه، ماسک و دستکش‌های 
خود را در‌آورده و روی میز گذاشتند. پس از یک 
ساعت هردو نفر خانه را دست پر ترک کردند اما خبر 
نداشتند که ‌دوربین مخفی، چهره آنها را ثبت کرده 
و یکی از آنها دستکش خود را در محل سرقت جا 
گذاشته است. به این ترتیب وقتی صاحبخانه از سفر 
بازگشت و متوجه سرقت شد، پلیس را خبر کرد. با 
توجه به سرنخ‌های موجود و انجام انگشت‌نگاری، 
متهمان شناسایی شدند. آنها 2برادر به نام‌های 
حسن و حسین بودند که پیش از این 2مرتبه به جرم 
سرقت منزل دستگیر شده و به زندان رفته بودند. در 
ادامه تحقیقات وسیع پلیسی، پاتوق آنها در یکی از 
محله‌های تهران شناسایی شد و هفته گذشته هر دو  
متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. 2برادر 
سارق در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی منازل 
اعتراف کردند و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار 

مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفتند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

سرقت خودرو با یدک‌کش

اعضای باندی که با استفاده از جرثقیل یدک‌کش دست به سرقت 
خودروها در پایتخت می‌زدند دستگیر شدند.

به‌گزارش همشهری، سوم مرداد امسال مأموران کلانتری140 
باغ‌فیض تهران در خیابان‌ گل‌ها در حال گشتزنی بودند که 
متوجه جرثقیل یدک‌کشی شدند که در حال جابه‌جایی یک 
نیسان آبی بود. مأموران با دیدن پاک جرثقیل یدک‌کش 
که مخدوش شده بود به ماجرا مشکوک شدند و برای بررسی 
موضوع به راننده دستور ایست دادند. اما راننده به محض دیدن 
خودروی پلیس پایش را روی پدال گاز گذاشت. او به طرز 
خطرناکی قصد فرار داشت. مأموران به تعقیب جرثقیل پرداختند 
و درحالی‌که احتمال داشت فرار این خودرو باعث آسیب رساندن 
به‌خودروهای دیگر شود، توانستند سد راه شوند و آن را متوقف 
کنند. راننده جرثقیل دستگیر و در تحقیقات اولیه مدعی شد که 
به درخواست صاحب خودرو در حال جابه‌جایی آن بوده است. با 
شناسایی صاحب خودرو اما معلوم شد که دروغ می‌گوید و قصد 

داشته آن را سرقت کند.
متهم دستگیر شده که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت در ادامه 
به سرقت سریالی خودروها با استفاده از جرثقیل یدک‌کش 
اعتراف کرد و گفت که سرقت‌ها را با همدستی 3نفر از دوستانش 
انجام می‌داده و پس از هر سرقت خودروهای مسروقه را به 
مخفیگاهی در اطراف تهران منتقل می‌کردند.  با اعترافات این 
مرد، مأموران با دریافت حکم قضایی راهی محل مورد نظر شدند 
و در آنجا هر سه همدست متهم را دستگیر کردند و در جریان 

بررسی‌ها یک خودروی نیسان مسروقه نیز کشف کردند.
سرهنگ حسین مافی، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
با بیان این خبر گفت: در ادامه مشخص شد متهمان که 35 تا 
41ساله هستند، همگی دارای سوابق متعدد کیفری بوده و با 
تشکیل یک باند، اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان در سطح 
خیابان‌های تهران می‌کردند. به‌گفته وی، با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی، متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر مالباختگان در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفتند.

اسرار مرگ مرد جوان بر پشت‌بام 
وقتی جسد مردی جوان بر پشت‌بام خانه‌ای پیدا شد، به‌نظر 
می‌رسید که به قتل رسیده است اما با پیدا شدن قطعه‌ای از 
کولر‌آبی بر پشت‌بام، اسرار مرگ عجیب او فاش و مشخص شد 

که او دچار برق‌گرفتگی شده است.
به گزارش همشهری، شامگاه جمعه به قاضی 
محمد‌جواد‌شفیعی، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که جسد 
مردی جوان بر پشت بام خانه‌ای پیدا شده است. محل حادثه 
ساختمانی در شرق تهران بود که به دستور بازپرس جنایی، ‌تیمی 
از مأموران تجسس پلیس آگاهی تهران راهی آنجا شدند. شواهد 
اولیه حکایت از این داشت که مرد جوان روی پشت بام به قتل 
رسیده است؛ چرا که آثار ضربه شدید و جراحت روی سر و بدن 
وی دیده می‌شد اما با پیدا شدن قطعه‌ای از کولر آبی مشخص 
شد که او قصد تعمیر کولر آبی را داشته و دچار برق‌گرفتگی شده 
است. به این ترتیب، مرگ مرموز مرد جوان رازگشایی شد اما 
نکته عجیب ماجرا این بود که هیچ‌کس از اهالی ساختمان وی 
را نمی‌شناخت که با انجام تحقیقات بیشتر مشخص شد وی 
در یکی از واحدهای ساختمان مجاور زندگی می‌کرده است. 
او برای تعمیر کولر به پشت‌بام رفته اما دچار برق‌گرفتگی شده 
و شدت حادثه به‌حدی بوده که او به پشت بام ساختمان مجاور 
پرتاب شده بود. حتی قطعه‌ای از کولر هم به پشت‌بام ساختمان 
همسایه پرت شده بود و با افشای مرگ مرد جوان که 30ساله 

بود، جسد وی به پزشکی قانونی فرستاده شد.

 گروگان‌گیری مسلحانه 
به‌خاطر اختلاف حساب

اختلاف مالی 2 نفر با یکدیگر به گروگان‌گیری مسلحانه یکی 
به‌دست دیگری منجر شد اما این ماجرا با آزادی گروگان و 

دستگیری گروگان‌گیر توسط پلیس پایان یافت.
به گزارش همشهری، چند روز قبل به پلیس سراوان واقع در 
استان سیستان و بلوچستان خبر رسید که چند مرد مسلح 
مردی 50ساله را در یکی از خیابان‌های شهر با زور و تهدید سوار 
خودرویی کرده و ربوده‌اند. آنطور که اطلاعات اولیه نشان می‌داد 
آدم‌ربایان در جریان ربودن این مرد تیراندازی کرده و باعث رعب 
و وحشت شهروندان نیز شده بودند. در این شرایط تحقیقات 
پلیس برای شناسایی آدم‌ربایان و نجات مرد ربوده‌شده آغاز شد.

در همان ساعت‌های اولیه بعد از این حادثه تیم بررسی پرونده 
دریافتند که مرد ربوده شده از مدتی قبل با مرد دیگری دچار 
اختلاف مالی شده بود و طرف مقابل چند مرتبه او را تهدید کرده 
بود تا اینکه این حادثه اتفاق افتاد و به‌احتمال زیاد همین مرد در 
پشت پرده آدم‌ربایی قرار دارد. شناسایی هویت آدم‌ربا تحقیقات 
را یک گام به پیش برد و مأموران در ادامه توانستند اسارتگاه مرد 
ربوده‌شده را شناسایی کنند. چون ممکن بود جان گروگان به 
خطر بیفتد پلیس پیش‌بینی همه‌‌چیز را کرد و مأموران آماده 
مقابله با هر اقدامی بودند. در شرایطی که 12ساعت از وقوع این 
آدم‌ربایی می‌گذشت مأموران مخفیگاه متهم را محاصره کردند 
و در عملیاتی هوشمندانه و بدون درگیری توانستند گروگان را 

آزاد و عامل اصلی گروگان‌گیری را دستگیر کنند.
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان در این‌باره گفت: متهم دستگیرشده در بازجویی‌ها 
انگیزه‌اش از آدم‌ربایی را اختلاف مالی اعام کرد. هرچند او 
به‌عنوان متهم اصلی دستگیر شده اما تلاش‌ها برای دستگیری 

سایر افراد دخیل در این ماجرا نیز همچنان ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

گیاه سنبل آبی جمع‌آوری شده از تالاب انزلی معدوم‌سازی‌ شود 
طبیعت گیاه مهاجم سنبل‌آبی به‌گونه‌ای است که اگرریشه‌هایش 
هم قطع شود، باز به تکثیر خود ادامه می‌دهد. از طرفی به‌شدت 
جاذب فلزات است و چون در سطح آب شناور می‌شود با انتقال 
این فلزات به آب موجب انتقال بیماری‌های پوستی و سرطان 
می‌شود. خوشبختانه چندی پیش چیزی حدود 35تن از 
این گیاه از سطح تالاب انزلی جمع‌آوری شد اما به‌علت دپوی 
نامناسب و معدوم نکردن آن، با بارش باران وارد محدوده رودخانه 
بندر انزلی در نزدیکی پل این شهر شد که این وضعیت موجب 
نگرانی شهروندان شده است. درخواست داریم تا هر چه زودتر 

این گیاه جمع‌آوری و به شکل مناسبی معدوم شود.
بهمنی از انزلی 

فروشندگان و تولیدکنندگان چوب در آستانه ورشکستگی‌اند
فروشندگان و تولید‌کنندگان صنایع چوب شامل چوب‌فروش، 
مبل‌فروش، سیسمونی، مبل و کابینت روزگار خوشی ندارند 
و چشم‌به‌راه مشتری نشسته‌اند. افزایش بی‌رویه قیمت باعث 
شده نه فروشنده بتواند بار بخرد و نه آن که نیازمند کار است 
بتواند مواداولیه کارش را تامین کند و نه نجار و سازنده بتواند 
کاری دست بگیرد. امروز هزینه تعویض کابینت آشپزخانه بین 
‌۷۰تا‌‌۱۰۰میلیون تومان آب می‌خورد. از طرفی افزایش یراق‌آلات 
و خدمات تعویض منجر به افزایش قیمت تمام‌شده می‌شود؛ 
درحالی‌که این رقم تا همین 3-2 سال قبل روی‌هم‌رفته 
6میلیون تومان تمام می‌شد. بسیاری از همکاران ما از این صنف 
خارج شده‌اند یا اینکه تغییر شغل داده‌اند؛ چون هزینه کارگر و 
اجاره افزایش یافته و در مقابل، سود کاهش یافته است. تا زمانی 
که ساخت‌وسازها کم باشد، فعالیت در این صنف هم‌ رنگ‌وبوی 
رکود دارد و طبیعی است که خانوارها اولویت‌های خود را براساس 
درآمدها تغییر دهند؛ علاوه براین بی‌ثباتی بازار، میزان فروش را 
تحت‌تأثیر قرار داده است، تأمین چوب از خارج کشور نیز منجر به 
افزایش قیمت تمام‌شده می‌شود. این افزایش قیمت‌ها در حالی 
است که تقاضا در بازار کاهش یافته و برای تأمین نقدینگی با 

مشکل مواجه شده‌ایم.
اصلانی از تهران 

مشکلات سامانه ثبت‌نام دانش‌آموزان برطرف شود
امسال ثبت‌نام دانش‌آموزان در مقاطع مختلف تحصیلی نیازمند 
پیش‌ثبت‌نام در سامانه my. Medu.ir است. درحالی‌که شمار 
مراجعه‌کنندگان به این سامانه بسیار است سرعت اینترنت و نیز 
خود سامانه بسیار پایین است و امکان بارگذاری مدارک اگر موفق 
به بازکردن سایت بشویم بسیار پایین است. مدارس هم بدون 
پیش‌ثبت‌نام در این سامانه ثبت‌نام انجام نمی‌دهند. مسئولان 
وقتی اصرار دارند همه‌‌چیز را الکترونیکی کنند اول زیرساخت 
آن را فراهم کنند. در نهایت مجبور هستیم به کافی‌نت مراجعه 
کرده و در نوبت بمانیم و رقم قابل توجهی برای اسکن مدارک، 
کم‌کردن حجم مدارک برای بارگذاری آنها، ثبت‌نام و کارمزد 
انجام کار بپردازیم و در صف کافی‌نت ساعت‌ها معطل شویم تا 
بتوانیم این مرحله را طی کنیم که آن هم برخی کافی‌نت‌ها قادر 
به انجامش نیستند. از مسئولان تقاضا داریم هر چه سریع‌تر 

مشکلات این سامانه را برطرف کنند.
پروانه از قزوین 

تولید و عرضه عسل‌های تقلبی؛ دشمن شغل زنبورداری
روستای اشن واقع در استان اصفهان به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
مراکز تولید عسل در ایران شناخته می‌شود؛ چرا که در این 
روستا بالغ بر ۱۰۰۰ زنبوردار با سابقه، سال‌هاست مشغول تولید 
عسل هستند و همگی در گذشته مقادیر قابل توجهی عسل به 
بازار عرضه می‌کرده‌اند. متأسفانه اخیرا عده‌ای سودجو با تولید 
محصول به‌صورت دست‌ساز، عسل تقلبی وارد بازار کرده‌اند که 
این امر باعث شده زنبورداران و تولیدکنندگان عسل واقعی تا 
مرز ورشکستگی پیش بروند. این در حالی است که کارشناسان 
استاندارد و تغذیه مکرر اعلام می‌کنند که عسل‌های دست‌ساز 
که جدیدا وارد بازار شده به‌شدت بیماری‌زا هستند ولی اکنون 
داخل فروشگاه‌ها پر شده از این نوع عسل‌ها. اگر همینطور پیش 
برود شغل زنبورداری منسوخ شده و در اصل یکی از چرخه‌های 
طبیعت که زنبور‌عسل هست از بین می‌رود که عواقب بدی 
برای کل طبیعت دارد. متأسفانه تاکنون نهادهایی مثل وزارت 
بهداشت و یا هیچ ارگان و نیرویی پشتیبان زنبورداران نبوده و 
اگر اینگونه روال ادامه یابد زنبورداران باید به فکر شغل دیگری 
باشند. صدای زنبورداران را بشنوید و جلوی تولید و ورود عسل 

تقلبی را بگیرید.
حامد ناظمی از اصفهان

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

te
le

g
ra

m
t

w
i

t
t

e
r

in
st
a
g
ra

m
@h

am
sh

ah
rin

ew
s

@h
am

sh
ah

rin
ew

s
ha

ms
ha

hri
ne

ws
pa

pe
r

ید
 کن

ال
دنب

ی 
اع

تم
اج

ی 
ها

که‌
شب

در 
 را 

ری
شه

هم

فروش مشروبات تقلبی
2برادر دستگیر‌شده نه‌تنها سرقت می‌کردند، بلکه در زمینه خرید و فروش 
مشروبات الکلی نیز فعالیت داشتند. بررسی‌ها حکایت از این دارد که آنها 
درماه‌های اخیر با فروش مشروبات تقلبی به افراد مختلف، ‌آنها را به دردسر 
انداخته‌اند به‌طوری‌که تعدادی از آنها با مشکلات متعدد روبه‌رو شده و برخی  
به‌دلیل نارسایی کلیه در بیمارستان بستری شده و تحت عمل دیالیز قرار گرفته‌اند. 

گفت‌وگو با برادر بزرگ‌تر را در ادامه می‌خوانید.

انگیزه‌تان از سرقت چه بود؟
ما مشکل مالی نداشتیم، چون در سرقت‌های قبلی پول خوبی به‌دست آورده بودیم. 
از سوی دیگر خرید و فروش مشروبات الکلی هم درآمد بدی برای ما نداشت، اما 

خب من و برادرم هیجان سرقت را دوست داشتیم و عادت کرده بودیم به سرقت.
چرا در تمام سرقت‌هایتان لباس ورزشی می‌پوشیدید؟

دوست داشتیم در جریان سرقت‌هایمان کار خاصی انجام بدهیم و چون ما عاشق 
فوتبال هستیم، به همین دلیل لباس مخصوص 2تیم مطرح کشور را می‌پوشیم. 
راستش من و برادر 27ساله‌ام که خیلی با یکدیگر صمیمی هستیم و در اکثر چیزها 
به هم شباهت داریم، در انتخاب تیم متفاوت عمل کردیم و همیشه برای هم کری 
می‌خوانیم. شب‌های سرقت هم هر کدام لباس تیم مورد علاقه خودش را می‌پوشید. 
حتی ساک ورزشی هم با خودمان می‌بردیم تا کسی به ما مشکوک نشود. راستش 
من و برادرم خیلی دلمان می‌خواست روزی فوتبالیست معروفی شویم و در تیم 

محبوب‌مان بازی کنیم.
اما به‌جای فوتبالیست‌شدن، تبدیل به سارق و مشروب‌فروش شدید؟

روزگار ما را به این سمت سوق داد. شاید هم به خاطر طمع خودمان بود. ما 
می‌خواستیم یک‌شبه به پول برسیم و خیلی راه‌ها را امتحان کردیم. در آخر 
فکر کردیم سرقت جواب می‌دهد. تا قبل از آن فوتبال را به‌صورت حرفه‌ای بازی 
می‌کردم اما پاهایم شکست و از آن پس دیگر نتوانستم رویای بزرگم را دنبال کنم. 

افتادم در کار خلاف؛ از سرقت خانه گرفته تا فروش مشروبات الکلی.
می‌دانی مشروبی که می‌فروختید جان خیلی‌ها را به خطر انداخته بود؟

ما خبر نداشتیم مشروبات تقلبی هستند، چون خودمان واسطه هستیم. مشروبات 
را می‌خریم و با سود می‌فروشیم. این اواخر هم از همان فرد همیشگی مشروبات را 
خریدیم و فروختیم. بعد متوجه شدیم مشروبات تقلبی بوده است. البته تا جایی که 
من شنیدم، کسی فوت نشده، اما خب به چشم و کلیه‌هایشان آسیب شدیدی وارد 
شده است. خیلی از این موضوع ناراحت هستیم و واقعا نقشی در این اتفاق هولناک 
نداشتیم. اگر می‌دانستیم که مشروبات دست‌ساز تقلبی است و ممکن است جان 
افراد را بگیرد، همه محتویات شیشه را در سرویس بهداشتی خالی می‌کردیم و 
تحویل هیچ‌کس نمی‌دادیم. ما آدمکش نیستیم؛ درست است که سرقت می‌کنیم 

اما دوست نداریم با جان کسی بازی کنیم.
چه اتفاقی افتاد که تصمیم به سرقت و فروش مشروبات الکلی گرفتید؟
ناخواسته وارد این راه شدیم. سال‌ها قبل وقتی در قهوه‌خانه با دوستانمان بودیم، 
یکی از آنها پیشنهاد سرقت داد و ما یعنی من و برادرم هم تصمیم گرفتیم هیجان 
این اتفاق را تجربه کنیم اما رفته‌رفته معتاد به سرقت شدیم. تا قبل از این با باندهای 
مختلف کار می‌کردیم اما آخرین‌بار پس از آزادی از زندان تصمیم گرفتیم 2نفری 

برویم سرقت.
بیشترین پولی که گیرتان آمد چقدر بود؟

از یک خانه حدود 5میلیارد تومان طلا، سکه، دلار و یورو سرقت کردیم که خیلی 
خوشحال شدیم و آن شب را جشن گرفتیم.

فکرش را می‌کردید که دستگیر شوید؟
اصلا. ما فکر همه‌جا را کرده بودیم و خیلی حرفه‌ای عمل می‌کردیم اما از بخت بدمان 

در آخرین سرقت دست‌مان رو شد.

گفت‌وگو

برادران سارق با لباس 2تیم مطرح فوتبال کشور راهی سرقت می‌شدند

از دستبرد به خانه‌ها تا فروش مشروبات تقلبیاز دستبرد به خانه‌ها تا فروش مشروبات تقلبی

یک هفته پس از دستگیری مظنون جنایت‌های 

خارجی
گیلگو‌بیچ در نیویورک، همسر او که باورش نمی‌شد 
سال‌ها در کنار یک قاتل سریالی زندگی می‌کرده، 
درخواست جدایی از او کرد. این در حالی است که تحقیقات پلیس نشان 
می‌دهد مظنون دستگیر شده دست‌کم 10نفر را در این منطقه به قتل 

رسانده است.
به گزارش همشهری به نقل از نیویورک پست، از بیش از 13سال پیش 
در بخشی از ساحل زیبای لانگ‌آیلند نیویورک معروف به گیلگوبیچ یک 
راز مخوف پنهان بود. در سال 2010 خبر پیدا شدن چندین جسد که 
در گودال‌هایی در کنار این ساحل مدفون شده بودند، مردم منطقه را به 
وحشت انداخت. در ابتدا اجساد 4زن که با ضربات چاقو به قتل رسیده 
بودند و برخی از آنها مثله شده بودند در چند گودال در این ساحل از 
سوی پلیس پیدا شد. گودال‌ها در فاصله‌‌ حدود 150متر از همدیگر حفر 
شده بودند اما این پایان ماجرا نبود چرا که 2ماه بعد و ادامه تحقیقات 
بقایای 6جسد دیگر در نقطه‌ای دیگر از ساحل که در گودال دفن شده 
بودند پیدا شد. 4قربانی نخست 2زن، یک دختر و مردی با لباس زنانه 
بودند که با شگردی مشابه و از سوی یک نفر به قتل رسیده بودند. 6قربانی 
دیگر هم 6زن بودند که احتمال می‌رفت آنها نیز توسط همان فرد به قتل 

رسیده باشند.
از همان زمان کارآگاهان جنایی نیویورک در تلاش بودند اسرار این 

جنایات را فاش کنند اما سال‌ها تحقیقات آنها به نتیجه‌ای نرسید تا 
اینکه 3سال پیش و در ادامه جست‌وجوها در محل جنایت، کمربندی 
پیدا شد که حروف wh روی آن حک شده بود و پلیس شک نداشت که 

متعلق به قاتل است.
از سوی دیگر مأموران پلیس به شاهدی رسیدند که می‌گفت یک شورلت 
را در محل دفن شدن اجساد دیده و بررسی‌هاي پلیس نشان می‌داد که 
به‌احتمال زیاد این خودرو متعلق به قاتل بوده است. این سرنخ‌ها مدتی 
قبل مأموران پلیس را به مردی به نام هویرمن رساند که در یک دفتر 

معماری در منهتن مشغول به‌کار بود.
پلیس که سرنخ‌های زیادی علیه این مرد به‌دست آورده بود، هفته 
گذشته با دستور قضایی راهی محل کار وی شد و او را دستگیر کرد. 
هویرمن در ابتدا متهم به قتل 4نفری شد که اجسادشان در تحقیقات 
اولیه در گودال‌های کنار ساحل کشف شده بود اما ادعا کرد که بی‌گناه 
است و نقشی در قتل‌ها ندارد. حال آنکه بررسی‌هاي پلیس نشان 
می‌دهد که این قاتل سریالی زندگی کاملا دوگانه‌ای داشته است. او 
در دهه 90میلادی ازدواج کرد و تا پیش از دستگیری پدر 2فرزند بود و 
زندگی‌شان کاملا آرام و معمولی بود. حال آنکه تحقیقات پلیس نشان 
می‌داد که هویرمن، با استفاده از کامپیوتر همسرش و سیم‌ کارت‌‌هایی 
که برای ردگم‌کنی به نام او خریده بود، با زنان روسپی ارتباط برقرار کرده 
و پس از کشاندن آنها به محل قرار، به طعمه‌هایش تجاوز کرده و آنها را 

به قتل می‌رساند و اجسادشان را در گودال‌های کم عمقی که حفر کرده 
بود، دفن می‌کرد. این در حالی بود که خانواده‌اش هرگز از جنایات او 
خبر نداشتند. حالا و با فاش شدن اسرار این مرد مخوف، خانواده‌اش 
می‌گویند که زندگی‌شان کاملا از هم پاشیده شده و همسر وی نیز 
به‌تازگی درخواست طلاق از او را داده است. این در حالی است که به‌گفته 
پلیس، آنها هرگز از جنایات هویرمن خبر نداشته‌اند و آسیب زیادی در 

این ماجرا دیده‌اند.
پلیس معتقد است که هویرمن دست‌کم 10نفر را به قتل رسانده و 

تحقیقات از او برای کشف اسرار جنایاتش ادامه دارد.

  همسر مظنون قتل‌های سریالی گیلگو بیچ درخواست طلاق داد

 زندگی دوگانه قاتل سریالی زنان   زندگی دوگانه قاتل سریالی زنان  
تصویر 9 نفر 
از قربانیان 
که مرد 
جنایتکار 
مظنون به 
قتل آنهاست

کشف نیم‌کیلو هروئین در معده قاچاقچی
قاچاقچی حرفه‌ای مواد‌مخدر نیم‌کیلو هروئین را بلعیده و قصد جابه‌جایی آن را داشت اما با 

هوشیاری مأموران پلیس دستش رو شد.
به گزارش همشهری، مأموران پلیس مبارزه با مواد‌مخدر شهرستان زرند هنگام کنترل 
خودروهای عبوری محور کرمان-زرند به یک دستگاه خودروی عبوری مشکوک شدند و آن 

را برای بررسی متوقف کردند. مأموران براساس تجربه‌های قبلی متوجه شدند راننده خودرو 
مقداری مواد‌مخدر بلعیده است. به این ترتیب او به مقر انتظامی منتقل شد و در جریان بررسی 

معده‌اش ۵۰بسته کوچک هروئین به وزن ۵۷۷گرم کشف شد.
سرهنگ صمدالله ترابی، فرمانده انتظامی زرند در این‌باره گفت: متهم دستگیر شده از اتباع 
بیگانه‌ است که با کشف مواد‌مخدر از وی به مرجع قضایی تحویل داده شد. او ادامه داد: با وجود 
ترفندهای مختلفی که قاچاقچیان مواد‌مخدر برای قاچاق استفاده می‌کنند اما پلیس نیز 

هوشمندانه به مقابله با آنها می‌پردازد.


